CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN APG

APG SECURITIES JOINT

STOCK COMPANY

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence -  Freedom –  Happiness

----------------

Số / No. : 1265.25.APG   TP. Hồ Chí Minh , ngày  30  tháng  12 năm  2025

Ho Chi Minh City , December 30, 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

IRREGULAR INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh .

To:  - The State Securities Commission;

- Vietnam Exchange ;

- Hanoi Stock Exchange;

- Hochiminh Stock Exchange .

1. Thông tin về t ổ chức  /Information about the organization :

- Tên  tổ chức:  Công ty Cổ phần Chứng khoán APG

Name of organization : APG Securities Joint Stock Company

- Mã  chứng khoán /  Stock code : APG

- Địa chỉ: Tòa nhà văn phòng OSC Việt Nam, số 161 Võ Văn Tần, Phường  Xuân Hòa ,

Thành phố Hồ Chí Minh

Address: OSC Vietnam Office Building, No. 161 Vo Van Tan Street, Xuan Hoa Ward,

Ho Chi Minh City .

- Điện  thoại / Tel : 028  37696666     Fax: 028  37667688

- Email : info@apsi.vn

2. Nội dung thông tin công bố / Contents of disclosure:

Công ty Cổ phần Chứng khoán APG  (“Công ty”) công bố thông tin Thông báo số

1264.25.APG  ngày 30 / 12/ 2025  về việc chấm dứt hiệu lực Giấy ủy quyền thực hiện công

bố thông tin số 29 05 - 01/GUQ - APG ngày 29 /05/2025 . Nội dung chi tiết vui lòng xem tại

Thông báo  đính kèm .

APG Securities Joint Stock Company (“the Company”) hereby discloses information

regarding Notice No.  1264.25.APG  d ated  December 30, 2025  on the termination of the

validity of the Authorization Letter for Information Disclosure No. 2905 - 01/GUQ - APG

dated May 29,  2025.  Details are provided in the attached Notice.

3. Thông  tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

30 / 12/ 2025  tại đường dẫn http s://apsi.vn /  /  This information was published on the

Company's website on  December 30,2025 , at the following link:  http s://apsi.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố .

We hereby certify that the information provided is true and correct; we bear the full

responsible to the law.

Tài liệu đính kèm/ Attached

documents:

Thông báo số 1264.25.APG ngày

30 / 12/ 2025 .

Notice No. 1264.25.APG dated

December 30, 2025 .

Đại diện tổ chức

Organization representative

Người đại di ện theo ph áp lu ật

Legal repr esentative

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

  (Signature, full name, positi on, and seal)

https://apsi.vn/
https://apsi.vn/

		2025-12-30T16:14:38+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN APG